
 
 

 
241111_DI_01_TabII 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:   Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Výdejní systém pro rozvoz stravy II.“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2024-054450 
Označené: VZD/01/24 

Jedná se o tyto informace: 
 
INFORMACE č. 1/01  
Zadavatel rozhodl o změně některých podmínek a požadavků předmětného zadávacího řízení a 
proto tímto ruší: 

• znění Svazku č.1 zadávací dokumentace „Podmínky zadávacího řízení“ v plném rozsahu a 
nahrazuje ho novým zněním tohoto svazku označeného Svazek č.1.1 Podmínky zadávacího 
řízení“ název souboru „241111_sv.c_1.1_ZD_TabII“, který tvoří přílohu tohoto VZD/01/24. 
Při zpracování nabídky musí dodavatele ve všech částech ZD odkazujících se na „Svazek č.1 
Podmínky zadávacího řízení“ využít „Svazek č.1.1 Podmínky zadávacího řízení“. 

• znění Svazku č.4 zadávací dokumentace „Technická specifikace předmětu plnění zakázky“ 
v plném rozsahu a nahrazuje ho novým zněním tohoto svazku označeného Svazek č.4.1 
Technická specifikace předmětu plnění zakázky“ název souboru 
„241107_sv.c.4.1_Specifikace_ZD_TabII“, který tvoří přílohu tohoto VZD/01/24. Při 
zpracování nabídky musí dodavatele ve všech částech ZD odkazujících se na „Svazek č.4 
Technická specifikace předmětu plnění zakázky“ využít „Svazek č.4.1 Technická specifikace 
předmětu plnění zakázky“. 

• znění Svazku č.5 zadávací dokumentace „Dílčí specifikace zařízení a ceny“ v plném rozsahu a 
nahrazuje ho novým zněním tohoto svazku označeného Svazek č.5.1 Dílčí specifikace zařízení 
a ceny“ název souboru „241107b_sv.c_5.1_ZD_TabII“, který tvoří přílohu tohoto VZD/01/24. 
Při zpracování nabídky musí dodavatele ve všech částech ZD odkazujících se na „Svazek č.5 
Dílčí specifikace zařízení a ceny“ využít „Svazek č.5.1 Dílčí specifikace zařízení a ceny“. 

V těchto nových svazcích jsou zadavatelem provedené změny zohledněny. 
 
INFORMACE č. 2/01 
Zadavatel v souladu s ustanovením odst.2) §99 ZVZZ rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek o celou její původní délku. Zadavatel proto upravuje Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení (Oznámení o zakázce) následovně: 

- nové znění bodu „Lhůta pro podání nabídek“ - den:   16.12.2024   

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


 
 

 
241111_DI_01_TabII 

- nové znění bodu „Datum otevírání podání:     16.12.2024 
 
Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED). 
 
 
Přílohy:  

- Svazek č.1.1 Podmínky zadávacího řízení“ název souboru „241111_sv.c_1.1_ZD_TabII“. 
- Svazek č.4.1 Technická specifikace předmětu plnění zakázky“ název souboru 

„241107_sv.c.4.1_Specifikace_ZD_TabII“. 
- Svazek č.5.1 Dílčí specifikace zařízení a ceny“ název souboru „241107b_sv.c_5.1_ZD_TabII“. 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 


		2024-11-11T07:20:13+0100
	Ing. Jaromír Herzán




